Date: 25/05/2018
INFORMATION GENERALE
Produit: Capsule d'évaporation en porcelaine fond plat Premium Line
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence
unit./
lot
capacité
Øsupérieur
(mm)
h
(mm)
EVFK-035-006 6 35 ml 65 16
EVFK-050-006 6 50 ml 75 20
EVFK-080-006 6 80 ml 85 22
EVFK-100-006 6 100 ml 100 23
EVFK-200-006 6 200 ml 120 34
EVFK-300-006 6 300 ml 150 29
EVFK-500-001 1 500 ml 175 31
EVFK-1K0-001 1 1000 ml 250 53
EMBALLAGE
Type: Boîte de carton ou plastique
Etiquette: